

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	0.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	6,230,921.85	6,230,921.85
6.1	4.1	Constructii si instalatii	6,230,921.85	6,230,921.85
		1 Terasamente	135,958.08	135,958.08
		2 Sistem rutier	3,535,902.79	3,535,902.79
		3 Lucrari conexe	42,524.70	42,524.70
		4 Scurgerea apelor	2,516,536.28	2,516,536.28
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
8	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00

TOTAL (fara TVA)	6,230,921.85	6,230,921.85
TVA (19.00%)	1,183,875.15	1,183,875.15
TOTAL (cu TVA)	7,414,797.01	7,414,797.01

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 1 Terasamente

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I

I. Constructii si instalatii

2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	80,005.62
		1.1 Sapaturi	80,005.62
4	4.1.2	Rezistenta	55,952.46
		1.2 Umpluturi	55,952.46
6	4.1.3	Arhitectura	0.00
7	4.1.4	Instalatii	0.00
8	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			135,958.08

CAPITOL II

II. Montaj

10	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III

III. Procurare

12	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
13	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
14	4.5	Dotari	0.00
15	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV

IV. Probe

17	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 1 Terasamente (fara TVA)			135,958.08
TVA (19.00%)			25,832.04
TOTAL 1 Terasamente (cu TVA)			161,790.12

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 1 Terasamente
 Stadiul fizic: 1.1 Sapaturi

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC20B1 - Sapatura mecanica in profile mixte,executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 cp,inclusiv impingerea pamantului pana la 10 M si imprastierea lui,in: teren catg. 3	100 mc	25.720	440.94	11,340.98
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	440.94	11,340.98
			transport:	0.00	0.00
2	TSC04G1 - Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 MC,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in: pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 3	100 mc	8.570	244.80	2,097.94
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	244.80	2,097.94
			transport:	0.00	0.00
3	TSC35B31 - Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 MC,pamant din teren categoria 2 la distanta de 11-20 M	100 mc	25.720	438.73	11,284.02
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	438.73	11,284.02
			transport:	0.00	0.00
4	TSE05B1 - Nivelarea cu autogreder de pana la 175 cp a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente,prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamantului sapat in: teren catg.2	100 mp	128.900	28.66	3,694.13
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	28.66	3,694.13
			transport:	0.00	0.00
5	TSD03C1 - Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2 si categoria 3 sau 4,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 cp,in straturi cu grosimea de : 21-30 CM,teren catg. 1 sau 2	100 mc	34.290	100.79	3,455.98
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	100.79	3,455.98
			transport:	0.00	0.00
6	TRA01A05 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. \$	tona	6,173.000	4.14	25,569.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.14	25,569.80

SECȚIUNEA TEHNICA				SECȚIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
7	TSD07XE - Compactarea mec.a umplut.cu rulou compresor static10-12T,strat.15-20CM,excl.udarea,coeziv,GR.92-94%	100 mc	25.780	455.63	11,746.04		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	138.00	3,557.64		
			utilaj:	317.63	8,188.40		
			transport:	0.00	0.00		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL	
0.00	142.31	0.00	3,557.64	40,061.45	25,569.80	69,188.89	
Recapitulatie		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.00	80.05	0.00	0.00	80.05
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.00	3,637.69	40,061.45	25,569.80	69,268.93	
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	0.00	363.77	4,006.14	2,556.98	6,926.89
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.00	4,001.46	44,067.59	28,126.78	76,195.83	
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0.00	200.07	2,203.38	1,406.34	3,809.79
T4 = T3 + Beneficiu		0.00	4,201.53	46,270.97	29,533.12	80,005.62	
TOTAL GENERAL (fara TVA)					80,005.62		
TVA (19.00%)					15,201.07		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					95,206.69		

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L=1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 1 Terasamente
 Stadiul fizic: 1.2 Umpluturi

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DA06B1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	385.000	102.88	39,608.65
			material:	72.86	28,052.91
			manopera:	9.25	3,561.25
			utilaj:	20.76	7,994.49
			transport:	0.00	0.00
2	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	942.740	8.81	8,301.25
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	8,301.25
3	TRA05A04 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 4 km.\$	tona	98.140	4.62	453.66
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.62	453.66

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
947.37	142.45	28,052.91	3,561.25	7,994.49	8,754.91	48,363.56

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	80.13	0.00	0.00	80.13
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		28,052.91	3,641.38	7,994.49	8,754.91	48,443.69

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,805.29	364.14	799.45	875.49	4,844.37
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		30,858.20	4,005.52	8,793.94	9,630.40	53,288.06

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,542.91	200.28	439.70	481.52	2,664.40
T4 = T3 + Beneficiu		32,401.11	4,205.79	9,233.64	10,111.92	55,952.46

TOTAL GENERAL (fara TVA)	55,952.46
TVA (19.00%)	10,630.97
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	66,583.43

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L=1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 2 Sistem rutier

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I

I. Constructii si instalatii

2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
3	4.1.2	Rezistenta	3,535,902.79
		2.1 Strat de fundatie din balast	684,844.90
		2.2 Strat de baza din piatra sparta amestec optimal	788,953.73
		2.3 Strat de legatura BAD22,4	1,154,178.64
		2.4 Strat de uzura BA16	907,925.52
8	4.1.3	Arhitectura	0.00
9	4.1.4	Instalatii	0.00
10	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			3,535,902.79

CAPITOL II

II. Montaj

12	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III

III. Procurare

14	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
15	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
16	4.5	Dotari	0.00
17	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV

IV. Probe

19	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 2 Sistem rutier (fara TVA)	3,535,902.79
TVA (19.00%)	671,821.53
TOTAL 2 Sistem rutier (cu TVA)	4,207,724.32

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 2 Sistem rutier
 Stadiul fizic: 2.1 Strat de fundatie din balast

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DA06B1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	4,790.090	102.88	492,802.58
			material:	72.86	349,028.47
			manopera:	9.25	44,308.33
			utilaj:	20.76	99,465.78
			transport:	0.00	0.00
2	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	10,675.670	8.81	94,004.08
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	94,004.08
3	TRA05A04 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 4 km.\$	tona	1,111.000	4.62	5,135.71
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.62	5,135.71

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
11,786.97	1,772.33	349,028.47	44,308.33	99,465.78	99,139.79	591,942.37

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	996.94	0.00	0.00	996.94
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		349,028.47	45,305.27	99,465.78	99,139.79	592,939.31

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	34,902.85	4,530.53	9,946.58	9,913.98	59,293.93
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		383,931.32	49,835.80	109,412.36	109,053.77	652,233.24

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	19,196.57	2,491.79	5,470.62	5,452.69	32,611.66
T4 = T3 + Beneficiu		403,127.88	52,327.59	114,882.98	114,506.45	684,844.90

TOTAL GENERAL (fara TVA)	684,844.90
TVA (19.00%)	130,120.53
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	814,965.43

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 2 Sistem rutier
 Stadiul fizic: 2.2 Strat de baza din piatra sparta amestec optimal

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DA12A1 - Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare si innoroire;	mc	3,625.500	165.27	599,201.03
			material:	117.42	425,709.49
			manopera:	20.00	72,509.09
			utilaj:	27.85	100,982.45
			transport:	0.00	0.00
2	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	8,864.340	8.81	78,054.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	78,054.50
3	TRA05A04 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 4 km.\$	tona	906.380	4.62	4,189.83
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.62	4,189.83

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
9,625.47	2,900.36	425,709.49	72,509.09	100,982.45	82,244.33	681,445.36

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,631.45	0.00	0.00	1,631.45
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		425,709.49	74,140.55	100,982.45	82,244.33	683,076.82

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	42,570.95	7,414.05	10,098.24	8,224.43	68,307.68
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		468,280.44	81,554.60	111,080.69	90,468.77	751,384.50

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	23,414.02	4,077.73	5,554.03	4,523.44	37,569.23
T4 = T3 + Beneficiu		491,694.46	85,632.33	116,634.73	94,992.21	788,953.73

TOTAL GENERAL (fara TVA)	788,953.73
TVA (19.00%)	149,901.21
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	938,854.93

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 2 Sistem rutier
 Stadiul fizic: 2.3 Strat de legatura BAD22,4

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DB02D1 - Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	156.150	350.85	54,784.93
			material:	296.02	46,224.23
			manopera:	50.00	7,807.46
			utilaj:	4.82	753.24
			transport:	0.00	0.00
2	TRA05A50 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 50 km\$	tona	7.220	33.20	239.73
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	33.20	239.73
3	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	2,311.560	8.81	20,354.33
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	20,354.33
4	DB13B1 - Strat de legatura (binder) de margaritar sau pietris, executat la cald cu asternere mecanica	tona	2,311.560	398.94	922,178.61
			material:	372.02	859,946.55
			manopera:	10.25	23,693.49
			utilaj:	16.67	38,538.57
			transport:	0.00	0.00
4.1	20018325 - Mixtura asfaltica tip bad22.4	t	2,318.495	370.00	857,843.03
5	DF27A1 - Piloti pentru dirijarea circulatiei rutiere in scopul asigurarii fluentei traficului pe sectoarele de drum cu restrictii de circulatie, impuse de calamitati sau executarea unor lucrari de constructii, reparatii sau intretinerea de drumuri	ora	40.000	25.00	1,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	25.00	1,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
2,333.64	1,300.04	906,170.78	32,500.95	39,291.81	20,594.06	998,557.60

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	731.27	0.00	0.00	731.27
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		906,170.78	33,232.22	39,291.81	20,594.06	999,288.87

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	90,617.08	3,323.22	3,929.18	2,059.41	99,928.89
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		996,787.85	36,555.44	43,220.99	22,653.46	1,099,217.75
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	49,839.39	1,827.77	2,161.05	1,132.67	54,960.89
T4 = T3 + Beneficiu		1,046,627.25	38,383.22	45,382.04	23,786.14	1,154,178.64
TOTAL GENERAL (fara TVA)					1,154,178.64	
TVA (19.00%)					219,293.94	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					1,373,472.58	

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L=1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 2 Sistem rutier
 Stadiul fizic: 2.4 Strat de uzura BA16

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DB01A1 - Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica;	mp	15,615.000	0.05	843.46
			material:	0.02	285.75
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.04	557.71
			transport:	0.00	0.00
2	DB02D1 - Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	156.150	350.85	54,784.93
			material:	296.02	46,224.23
			manopera:	50.00	7,807.46
			utilaj:	4.82	753.24
			transport:	0.00	0.00
3	TRA05A50 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 50 km\$	tona	7.020	33.20	233.09
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	33.20	233.09
4	TRA01A15 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km. \$	tona	1,461.110	8.81	12,865.73
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.81	12,865.73
5	DB16H1 - Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 CM cu asternere mecanica	mp	15,174.000	47.17	715,713.74
			material:	43.86	665,526.03
			manopera:	1.30	19,714.82
			utilaj:	2.01	30,472.89
			transport:	0.00	0.00
5.1	20018326 - Mixtura asfaltica ba16	t	1,426.356	401.00	571,968.76
5.2	20018304020 - Nisip Bitumat	t	45.522	2,027.71	92,305.41
6	DF27A1 - Piloti pentru dirijarea circulatiei rutiere in scopul asigurarii fluentei traficului pe sectoarele de drum cu restrictii de circulatie, impuse de calamitati sau executarea unor lucrari de constructii, reparatii sau intretinerea de drumuri	ora	40.000	25.00	1,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	25.00	1,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1,533.73	1,140.89	712,036.01	28,522.28	31,783.84	13,098.82	785,440.95
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Alte cheltuieli directe

Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	641.75	0.00	0.00	641.75
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		712,036.01	29,164.03	31,783.84	13,098.82	786,082.70

Cheltuieli indirecte

Cheltuieli indirecte	10.0000 %	71,203.60	2,916.40	3,178.38	1,309.88	78,608.27
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		783,239.61	32,080.43	34,962.23	14,408.71	864,690.97

Beneficiu

Profit	5.0000 %	39,161.98	1,604.02	1,748.11	720.44	43,234.55
T4 = T3 + Beneficiu		822,401.59	33,684.46	36,710.34	15,129.14	907,925.52

TOTAL GENERAL (fara TVA)	907,925.52
TVA (19.00%)	172,505.85
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	1,080,431.37

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L=1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 3 Lucrari conexe

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I

I. Constructii si instalatii

2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
3	4.1.2	Rezistenta	42,524.70
		3.1 Montare indicatoare de circulatie	7,639.05
		3.2 Marcaje longitudinale	29,905.64
		3.3 Ridicare camine la cota camine	4,980.01
7	4.1.3	Arhitectura	0.00
8	4.1.4	Instalatii	0.00
9	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			42,524.70

CAPITOL II

II. Montaj

11	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III

III. Procurare

13	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
14	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
15	4.5	Dotari	0.00
16	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV

IV. Probe

18	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 3 Lucrari conexe (fara TVA)	42,524.70
TVA (19.00%)	8,079.69
TOTAL 3 Lucrari conexe (cu TVA)	50,604.39

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 3 Lucrari conexe
 Stadiul fizic: 3.1 Montare indicatoare de circulatie

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF19A1 - Montarea indicatoarelor pentru circulatia rutiera din tabla de otel sau aluminiu pe : un stalp gata plantat;	buc	20.000	98.18	1,963.69
			material:	87.19	1,743.70
			manopera:	11.00	219.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	7101231 - Indicator circul.tbl.OL+fol.R. cerc D = 600 MM F64 S1848	buc	20.000	75.51	1,510.18
2	DF18A1 - Plantarea stlpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera din : metal, confectionati industrial ;	buc	20.000	229.65	4,593.00
			material:	200.40	4,008.00
			manopera:	29.25	585.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.000	324.00	648.00
2.2	6301793 - Stilp metalic confectionat industrial	buc	20.000	168.00	3,360.00
3	TRA06A10 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =10km \$	tona	4.800	8.14	39.09
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	8.14	39.09

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
5.40	32.20	5,751.70	804.99	0.00	39.09	6,595.79

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	18.11	0.00	0.00	18.11
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		5,751.70	823.10	0.00	39.09	6,613.90

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	575.17	82.31	0.00	3.91	661.39
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		6,326.87	905.41	0.00	43.00	7,275.29

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	316.34	45.27	0.00	2.15	363.76
T4 = T3 + Beneficiu		6,643.22	950.68	0.00	45.15	7,639.05

TOTAL GENERAL (fara TVA)	7,639.05
TVA (19.00%)	1,451.42
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	9,090.47

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 3 Lucrari conexe
 Stadiul fizic: 3.2 Marcaje longitudinale

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF09XA - Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, executat cu vopsea email, cu microbule sticla	km	5.850	4,424.17	25,881.41
			material:	4,313.22	25,232.35
			manopera:	83.00	485.55
			utilaj:	27.95	163.51
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.46	19.42	25,232.35	485.55	163.51	0.00	25,881.41

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	10.92	0.00	0.00	10.92
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		25,232.35	496.47	163.51	0.00	25,892.33

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,523.23	49.65	16.35	0.00	2,589.23
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		27,755.58	546.12	179.86	0.00	28,481.56

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,387.78	27.31	8.99	0.00	1,424.08
T4 = T3 + Beneficiu		29,143.36	573.43	188.85	0.00	29,905.64

TOTAL GENERAL (fara TVA)	29,905.64
TVA (19.00%)	5,682.07
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	35,587.71

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L=1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 3 Lucrari conexe
 Stadiul fizic: 3.3 Ridicare camine la cota camine

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC04G1 - Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 MC,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in: pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 3	100 mc	0.015	244.80	3.67
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	244.80	3.67
			transport:	0.00	0.00
2	RPAB01C1 - Ridicare la nivel a capacelor (l=20CM) caminelor de vizitare pina la 100Kg pe placa pref beton armat	buc	3.000	420.34	1,261.02
			material:	378.59	1,135.77
			manopera:	41.75	125.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	ACD07E1 - Elemente la camine stas cu H>2 M cuprinzind:aducerea la cota din boltari de beton simplu	m	1.000	3,024.08	3,024.08
			material:	2,871.81	2,871.81
			manopera:	152.27	152.27
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.1	2101121 - Mortar de zidarie M 10 nisip S1030	mc	0.122	330.00	40.26
4	TRI1AA01C1 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	0.470	8.75	4.11
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.75	4.11
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	0.470	26.53	12.47
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	12.47

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.87	11.27	4,007.58	281.63	3.67	12.47	4,305.36

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	6.34	0.00	0.00	6.34
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		4,007.58	287.97	3.67	12.47	4,311.69

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	400.76	28.80	0.37	1.25	431.17
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,408.34	316.77	4.04	13.72	4,742.86
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	220.42	15.84	0.20	0.69	237.14
T4 = T3 + Beneficiu		4,628.76	332.61	4.24	14.40	4,980.01
TOTAL GENERAL (fara TVA)						4,980.01
TVA (19.00%)						946.20
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						5,926.21

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

CAPITOL I

I. Constructii si instalatii

2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
3	4.1.2	Rezistenta	2,516,536.28
		4.1 Santuri betonate	1,002,908.26
		4.2 Rigola carosabila	237,763.39
		4.3 Podete transversale tubulare 800 mm	33,643.90
		4.4 Podete din prefabricate tip C2 -4buc	360,295.54
		4.5 Podete tubulare accese proprietati 400 mm	840,371.90
		4.6 Demolare podete existente accese	41,553.29
10	4.1.3	Arhitectura	0.00
11	4.1.4	Instalatii	0.00
12	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			2,516,536.28

CAPITOL II

II. Montaj

14	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00

CAPITOL III

III. Procurare

16	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
17	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
18	4.5	Dotari	0.00
19	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00

CAPITOL IV

IV. Probe

21	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 4 Scurgerea apelor (fara TVA)	2,516,536.28
TVA (19.00%)	478,141.89
TOTAL 4 Scurgerea apelor (cu TVA)	2,994,678.18

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.1 Santuri betonate

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	10.000	1,380.21	13,802.12
			material:	717.46	7,174.62
			manopera:	662.75	6,627.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSA19E1 - Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adancime <0.5 M, in : rigole triunghiulare cu adinc. <0,35M, t. tare	mc	95.790	117.50	11,255.32
			material:	0.00	0.00
			manopera:	117.50	11,255.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSC03E1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in : pamant cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg 1	100 mc	8.620	278.78	2,403.06
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	278.78	2,403.06
			transport:	0.00	0.00
4	TSC35B31 - Excavat, transport, cu incarcator frontal, la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 MC, pamant din teren categoria 2 la distanta de 11-20 M	100 mc	9.570	438.73	4,198.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	438.73	4,198.60
			transport:	0.00	0.00
5	TRA01A05 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. \$	tona	1,628.430	4.14	6,745.28
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.14	6,745.28
6	IFB09A1 - Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 5 cm din nisip;	mp	7,982.500	6.87	54,825.01
			material:	4.12	32,875.13
			manopera:	2.75	21,949.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	664.140	26.53	17,619.30
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	17,619.30
8	CB02A1 - Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	1,436.800	29.68	42,640.63
			material:	9.93	14,263.83
			manopera:	19.75	28,376.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	IFA03C1 - Pereu din placi de beton simplu,turnat pe loc in cimpuri separate pina la 2 mp suprafata,impartita prin rosturi de 2,5 cm cu grosimea pereului de: 10 cm.	mp	7,982.500	73.58	587,376.30
			material:	38.58	307,988.80
			manopera:	35.00	279,387.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.1	21009900 - Beton de ciment 30/37	mc	798.250	384.00	306,528.00
10	TRA06A15 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =15km	tona	10,536.900	11.35	119,632.27
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	11.35	119,632.27

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
2,918.92	13,903.88	362,302.38	347,597.00	6,601.67	143,996.86	860,497.91

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	7,820.93	0.00	0.00	7,820.93
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		362,302.38	355,417.94	6,601.67	143,996.86	868,318.84

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	36,230.24	35,541.79	660.17	14,399.69	86,831.88
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		398,532.62	390,959.73	7,261.83	158,396.55	955,150.72

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	19,926.63	19,547.99	363.09	7,919.83	47,757.54
T4 = T3 + Beneficiu		418,459.25	410,507.72	7,624.92	166,316.37	1,002,908.26

TOTAL GENERAL (fara TVA)					1,002,908.26
TVA (19.00%)					190,552.57
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					1,193,460.83

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.2 Rigola carosabila

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	10.000	1,380.21	13,802.12
			material:	717.46	7,174.62
			manopera:	662.75	6,627.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSC03E1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 1	100 mc	2.690	278.78	749.91
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	278.78	749.91
			transport:	0.00	0.00
3	TSA19E1 - Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale,pentru scurgerea apelor,cu adancime <0.5 M, in : rigole triunghiulare cu adinc. <0,35M,t. tare	mc	29.920	117.50	3,515.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	117.50	3,515.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TRA01A02P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	tona	508.300	3.05	1,550.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.13
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	3.05	1,550.01
5	TSD06A1 - Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din pamant necoeziv,compactat cu: placa vibratoare de 0.7 t	100 mc	0.920	301.21	277.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	110.00	101.20
			utilaj:	191.21	175.92
			transport:	0.00	0.00
6	CB10A1 - Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri refolosibile cu placaj 8mm inclusiv spijin	mp	950.400	34.22	32,527.20
			material:	9.22	8,767.44
			manopera:	25.00	23,759.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TE06C1 - Plasa de armatura sudata tip stnb D=6MM ochiurile 100X100MM	mp	623.700	4.23	2,640.75
			material:	0.74	459.98
			manopera:	3.50	2,180.77
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	3.040	26.53	80.65
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	80.65
9	PB06A1 - Turnare beton simp. B100 in elev. culei,aripi,zid,timpan manual	mc	118.800	451.13	53,594.74
			material:	387.68	46,056.62
			manopera:	59.80	7,104.12
			utilaj:	3.65	433.99
			transport:	0.00	0.00
9.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	119.750	384.00	45,984.15
10	TRA06A50 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=50 km	tona	285.120	34.92	9,956.53
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	34.92	9,956.53
11	DE16A1 - Montarea la rigole santuri a elementelor prefabricate din beton materiale cu volum pina la 0,02MC/buc inclusiv	buc	990.000	86.05	85,184.80
			material:	78.55	77,760.54
			manopera:	7.50	7,424.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11.1	2800404 - Dala prefabricata pentru rigola 21X33X10	buc	996.930	78.00	77,760.54
12	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	31.480	26.53	835.15
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	835.15

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
352.73	2,028.53	140,219.20	50,713.34	1,359.82	12,422.34	204,714.70

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,141.05	0.00	0.00	1,141.05
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		140,219.20	51,854.39	1,359.82	12,422.34	205,855.75

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	14,021.92	5,185.44	135.98	1,242.23	20,585.57
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		154,241.12	57,039.82	1,495.80	13,664.58	226,441.32

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	7,712.06	2,851.99	74.79	683.23	11,322.07
T4 = T3 + Beneficiu		161,953.18	59,891.81	1,570.59	14,347.80	237,763.39

TOTAL GENERAL (fara TVA)					237,763.39	
TVA (19.00%)					45,175.04	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					282,938.43	

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.3 Podete transversale tubulare 800 mm

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	1.000	1,380.21	1,380.21
			material:	717.46	717.46
			manopera:	662.75	662.75
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSC04G1 - Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 MC,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in: pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 3	100 mc	0.600	244.80	146.88
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	244.80	146.88
			transport:	0.00	0.00
3	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau moloazului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	108.000	6.76	729.84
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.03
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.76	729.81
4	PB02A1 - Turnare beton simplu C25/30 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc.manual	mc	11.520	445.55	5,132.77
			material:	387.68	4,466.10
			manopera:	53.98	621.88
			utilaj:	3.89	44.80
			transport:	0.00	0.00
4.1	2100996 - Beton de ciment C25/30	mc	11.612	384.00	4,459.07
5	PF05A1 - Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	31.400	6.97	218.84
			material:	5.72	179.61
			manopera:	1.25	39.23
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	ACC08D1 - Montare tub circ. beton prec .L=5M DN 800 premo	m	15.000	699.29	10,489.30
			material:	616.86	9,252.84
			manopera:	57.25	858.75
			utilaj:	25.18	377.72
			transport:	0.00	0.00
6.1	6418998 - Tub aduct. premo D = 800 P = 4 L = 5 B600sbp islgc T2027	buc	3.030	2,998.00	9,083.94

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	PI06A1 - Montarea elementelor prefabricate din beton armat cu macaraua pe pneuri de 9,9 tf	buc	4.000	155.87	623.47
			material:	52.38	209.52
			manopera:	31.25	125.00
			utilaj:	72.24	288.95
			transport:	0.00	0.00
8	IFB09A1 - Strat drenant grosime 5 CM din nisip	mp	14.550	6.87	99.93
			material:	4.12	59.92
			manopera:	2.75	40.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	IFA03C1 - Pereu placi C30/37 turnat in cimpuri 2 M supr impartit cu rost 2,5 CM lat gros 10 CM.	mp	14.550	73.58	1,070.63
			material:	38.58	561.38
			manopera:	35.00	509.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	1.455	384.00	558.72
10	CB02A1 - Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	50.000	29.68	1,483.88
			material:	9.93	496.38
			manopera:	19.75	987.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km. \$	tona	1.210	14.12	17.09
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.12	17.09
12	TRA04A25 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe dis.25 km.	tona	5.000	15.58	77.90
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	15.58	77.90
13	TRA06A30 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=30 km \$	tona	31.140	20.77	646.78
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.77	646.78
14	PB02A1 - Turnare beton simplu C30/37 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc.manual	mc	15.500	445.55	6,906.07
			material:	387.68	6,009.07
			manopera:	53.98	836.73
			utilaj:	3.89	60.27
			transport:	0.00	0.00
14.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	15.624	384.00	5,999.62

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
99.11	187.24	21,952.27	4,681.12	918.62	1,471.58	29,023.59

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe

Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	105.33	0.00	0.00	105.33
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		21,952.27	4,786.45	918.62	1,471.58	29,128.91

Cheltuieli indirecte

Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,195.23	478.64	91.86	147.16	2,912.89
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		24,147.50	5,265.09	1,010.48	1,618.73	32,041.81

Beneficiu

Profit	5.0000 %	1,207.38	263.25	50.52	80.94	1,602.09
T4 = T3 + Beneficiu		25,354.88	5,528.35	1,061.00	1,699.67	33,643.90

TOTAL GENERAL (fara TVA)	33,643.90
TVA (19.00%)	6,392.34
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	40,036.24

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.4 Podete din prefabricate tip C2 -4buc

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	8.000	1,380.21	11,041.70
			material:	717.46	5,739.70
			manopera:	662.75	5,302.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	PJ06B1 - Daramare beton armat platelaje,bolti,arce,cadre,cuzin. zid. intoarse fara exploz. cu ciocan aer compr.	mc	60.000	185.16	11,109.41
			material:	0.00	0.00
			manopera:	147.50	8,850.00
			utilaj:	37.66	2,259.41
			transport:	0.00	0.00
3	TRA01A05P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	144.000	4.30	618.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.29	618.47
4	TSC03F1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.770	321.67	247.68
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	321.67	247.68
			transport:	0.00	0.00
5	TSA05C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand peste 1 M latime,executata cu taluz inclinat,fara sprijiniri,pana la 6 M adancime,cu evacuare manuala,la fundatii,subsoluri,canele etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-2 teren tare	mc	19.440	53.50	1,040.04
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.50	1,040.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	TRB01B12 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa 1-3 distanta 20M \$	tona	35.000	20.20	706.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	20.20	706.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TSD04A1 - Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 10 cm grosime pamant necoeziv	mc	19.440	22.36	434.68
			material:	0.61	11.86
			manopera:	21.75	422.82
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	TRA01A02P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	tona	174.960	3.05	533.57
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	3.05	533.52
9	PC02A1 - Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete plane	mp	128.000	35.92	4,597.73
			material:	12.12	1,551.53
			manopera:	23.80	3,046.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	PB02A1 - Turnare beton simplu b75 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	60.000	445.55	26,733.18
			material:	387.68	23,260.92
			manopera:	53.98	3,238.95
			utilaj:	3.89	233.31
			transport:	0.00	0.00
10.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	60.480	384.00	23,224.32
11	IFB08A1 - Pereu din piatra bruta sau bolovani de rau la rigole, santuri sau taluze, pe O fundatie de 8-12 CM de beton, inclusiv umplerea golurilor cu mortar si rostuirea interspatiilor, executate din: piatra bruta 12-16 CM in grosime totala de 24 CM ;	mp	120.000	228.48	27,417.83
			material:	183.48	22,017.89
			manopera:	45.00	5,399.94
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	60.000	324.00	19,440.00
11.2	2201452 - Piatra bruta sortata R.metamorf. <50 Kg/buc.	mc	24.000	89.60	2,150.40
12	PE01A1 - Zidarie uscata in fundatii din piatra bruta din roca sedimentara	mc	30.000	163.25	4,897.64
			material:	78.88	2,366.40
			manopera:	84.37	2,531.24
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	PI06A1 - Montarea elementelor prefabricate din beton armat cu macaraua pe pneuri de 9,9 tf	buc	46.000	155.87	7,169.86
			material:	52.38	2,409.48
			manopera:	31.25	1,437.50
			utilaj:	72.24	3,322.88
			transport:	0.00	0.00
14	PI08A1 - Elemente prefabricate confect .in uzina din beton armat	buc	22.000	4,673.00	102,806.00
			material:	4,673.00	102,806.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14.1	6422951 - Element pentru pod.tron.tip C2 B.arm inc.spal.L = 1,6M lum 2	buc	22.000	4,673.00	102,806.00
15	PI08A1 - Elemente prefabricate confect .in uzina din beton armat	buc	8.000	207.61	1,660.90
			material:	207.61	1,660.90
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.1	6424636 - Timpan din bet.armat pentru pod.tip T2 1 M pr.nr dp-80/D	buc	8.056	206.17	1,660.90
16	PI08A1 - Elemente prefabricate confect .in uzina din beton armat	buc	16.000	1,205.77	19,292.31
			material:	1,205.77	19,292.31
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16.1	6424612 - Aripa B.a. pt.pod. a2 H = 2,8 M pr.nr.dp-80/D	buc	16.112	1,197.39	19,292.31
17	PE01C1 - Zidarie uscata in drenuri la culei si zid. spij. din piatra bruta roca sedimentara	mc	120.000	141.38	16,965.60
			material:	78.88	9,465.60
			manopera:	62.50	7,500.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
18	DF09A1 - Parapet metalic deformabil (flexibil) : tip a cu lisa si stalpi metalici;	m	80.000	211.57	16,925.66
			material:	188.82	15,105.66
			manopera:	22.75	1,820.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
18.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	6.640	324.00	2,151.36
18.2	6306353 - Parapet metalic avind sub 50% teava trasa	kg	1,312.800	9.60	12,602.88
19	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km. \$	tona	111.400	14.12	1,573.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.12	1,573.00
20	TRA04A25 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe dis.25 km.	tona	354.000	15.58	5,515.05
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	15.58	5,515.05
21	TRA06A25 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=25 km	tona	288.000	17.23	4,962.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	17.23	4,962.60

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
22	PF05E1 - Hidroizolatii pentru pod sosea cu strat separat. impisl fibre sticla bitum. incl. imbracamintea caii	mp	96.000	256.26	24,600.51
			material:	186.19	17,874.36
			manopera:	44.58	4,279.54
			utilaj:	25.49	2,446.62
			transport:	0.00	0.00
23	PF03A1 - Strat suport pentru hidroiz. din mortar 100 aplicat peste un amorsaj din lapte ciment grosime 2 cm	mp	96.000	20.81	1,997.94
			material:	6.15	590.36
			manopera:	14.40	1,382.33
			utilaj:	0.26	25.25
			transport:	0.00	0.00
24	PF05A1 - Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	320.000	6.97	2,230.24
			material:	5.72	1,830.40
			manopera:	1.25	399.84
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
25	TSA05C1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand peste 1 M latime,executata cu taluz inclinat,fara sprijiniri,pana la 6 M adancime,cu evacuare manuala,la fundatii,subsoluri,canele etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-2 teren tare	mc	32.000	53.50	1,712.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.50	1,712.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
26	TRB01B12 - Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa 1-3 distanta 20M \$	tona	57.600	20.20	1,163.51
			material:	0.00	0.00
			manopera:	20.20	1,163.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
27	PB02A1 - Turnare beton simplu b75 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	25.600	445.55	11,406.16
			material:	387.68	9,924.66
			manopera:	53.98	1,381.95
			utilaj:	3.89	99.55
			transport:	0.00	0.00
27.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	25.805	384.00	9,909.04
28	TRA06A25 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=25 km	tona	61.440	17.23	1,058.69
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	17.23	1,058.69
29	PF05A1 - Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	52.000	6.97	362.41
			material:	5.72	297.44
			manopera:	1.25	64.97
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1,032.11	2,067.20	236,205.46	51,679.91	8,634.70	14,261.33	310,781.40

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	1,162.80	0.00	0.00	1,162.80
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		236,205.46	52,842.70	8,634.70	14,261.33	311,944.19
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	23,620.55	5,284.27	863.47	1,426.13	31,194.42
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		259,826.01	58,126.98	9,498.17	15,687.46	343,138.61
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	12,991.30	2,906.35	474.91	784.37	17,156.93
T4 = T3 + Beneficiu		272,817.31	61,033.32	9,973.08	16,471.83	360,295.54
TOTAL GENERAL (fara TVA)					360,295.54	
TVA (19.00%)					68,456.15	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					428,751.70	

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.5 Podete tubulare accese proprietati 400 mm

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	20.000	1,380.21	27,604.24
			material:	717.46	14,349.24
			manopera:	662.75	13,255.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSC04G1 - Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0.71-1.25 MC,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in: pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 3	100 mc	19.500	244.80	4,773.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	244.80	4,773.60
			transport:	0.00	0.00
3	TRA01A10P - Transportul rutier al pamintului sau moloazului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	3,510.000	6.76	23,719.70
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.76	23,718.82
4	PB02A1 - Turnare beton simplu C25/30 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc.manual	mc	588.000	445.55	261,985.17
			material:	387.68	227,957.02
			manopera:	53.98	31,741.71
			utilaj:	3.89	2,286.45
			transport:	0.00	0.00
4.1	2100996 - Beton de ciment C25/30	mc	592.704	384.00	227,598.34
5	PB02A1 - Turnare beton simplu C30/37 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc.manual	mc	187.500	445.55	83,541.19
			material:	387.68	72,690.38
			manopera:	53.98	10,121.72
			utilaj:	3.89	729.10
			transport:	0.00	0.00
5.1	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	189.000	384.00	72,576.00
6	PF05A1 - Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat aplicata la rece in doua straturi	mp	2,034.000	6.97	14,175.96
			material:	5.72	11,634.48
			manopera:	1.25	2,541.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	ACC08A1 - Montare tub circ. beton prec .L=5M DN 400 tip premo	m	900.000	138.37	124,532.06
			material:	92.16	82,945.32
			manopera:	33.25	29,925.00
			utilaj:	12.96	11,661.75
			transport:	0.00	0.00
7.1	6418821 - Tub aduct. premo D = 400 P = 7 L = 5 B600sbp islgc T2027	buc	181.800	423.38	76,970.94
8	PI06A1 - Montarea elementelor prefabricate din beton armat cu macaraua pe pneuri de 9,9 tf	buc	150.000	155.87	23,379.99
			material:	52.38	7,857.00
			manopera:	31.25	4,687.50
			utilaj:	72.24	10,835.49
			transport:	0.00	0.00
9	IFB09A1 - Strat drenant grosime 5 CM din nisip	mp	2,182.500	6.87	14,989.74
			material:	4.12	8,988.41
			manopera:	2.75	6,001.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	CB02A1 - Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	3,750.000	29.68	111,290.62
			material:	9.93	37,228.12
			manopera:	19.75	74,062.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TRA04A30 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorhere cu remorci treiler sub 20T pe dis.30 km.	tona	240.000	18.25	4,380.98
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	18.25	4,380.98
12	TRA01A20 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	181.580	11.71	2,126.05
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	11.71	2,126.05
13	TRA06A20 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =20km \$	tona	1,861.200	14.62	27,217.82
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	14.62	27,217.82

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
2,650.50	6,893.48	463,649.96	172,337.12	30,286.38	57,443.67	723,717.13

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	3,877.59	0.00	0.00	3,877.59

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		463,649.96	176,214.70	30,286.38	57,443.67	727,594.72
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	46,365.00	17,621.47	3,028.64	5,744.37	72,759.47
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		510,014.96	193,836.17	33,315.02	63,188.04	800,354.19
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	25,500.75	9,691.81	1,665.75	3,159.40	40,017.71
T4 = T3 + Beneficiu		535,515.70	203,527.98	34,980.77	66,347.44	840,371.90
TOTAL GENERAL (fara TVA)						840,371.90
TVA (19.00%)						159,670.66
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						1,000,042.56

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges
 Obiectul: 4 Scurgerea apelor
 Stadiul fizic: 4.6 Demolare podete existente accese

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DF24A1 - Semnalizarea rutiera pentru asigurarea continuitatii circulatiei in timpul executarii lucrarilor, cu indicatoare metalice	ps	10.000	1,380.21	13,802.12
			material:	717.46	7,174.62
			manopera:	662.75	6,627.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	PJ06B1 - Daramare beton armat platelaje,bolti,arce,cadre,cuzin. zid. intoarse fara exploz. cu ciocan aer compr.	mc	100.000	185.16	18,515.68
			material:	0.00	0.00
			manopera:	147.50	14,750.00
			utilaj:	37.66	3,765.68
			transport:	0.00	0.00
3	TRI1AA01C1 - Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1	tona	240.000	8.75	2,100.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.75	2,100.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TRA01A05P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	240.000	4.30	1,030.84
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	4.29	1,030.78

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.28	939.10	7,174.62	23,477.56	3,765.68	1,030.78	35,448.63

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	528.25	0.00	0.00	528.25
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		7,174.62	24,005.81	3,765.68	1,030.78	35,976.88

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	717.46	2,400.58	376.57	103.08	3,597.69
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		7,892.08	26,406.39	4,142.24	1,133.85	39,574.56

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	394.60	1,320.32	207.11	56.69	1,978.73

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T4 = T3 + Beneficiu		8,286.69	27,726.70	4,349.35	1,190.55	41,553.29

TOTAL GENERAL (fara TVA)	41,553.29
TVA (19.00%)	7,895.13
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	49,448.42

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges

Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	20018304020 - Nisip Bitumat	t	45.522	2,027.71	92,305.41	Depozit	45.520
2	20018325 - Mixtura asfaltica tip bad22.4	t	2,318.495	370.00	857,843.03	Depozit	2,318.490
3	20018326 - Mixtura asfaltica ba16	t	1,426.356	401.00	571,968.76	Depozit	1,426.360
4	2004268 - Plasa sudata pentru B.a. din OL 37 tip 118G-296 S438/3-80	buc	49.896	8.00	399.17	Depozit	3.340
5	2100024 - Ciment portland P 40 saci S 388	kg	1,185.920	0.60	711.55	Depozit	1.200
6	2100880 - Filer de calcar tip 1 saci S 539	kg	4,162.560	0.60	2,497.54	Depozit	4.160
7	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	68.640	324.00	22,239.36	Depozit	172.290
8	21009900 - Beton de ciment 30/37	mc	798.250	384.00	306,528.00	Depozit	2,115.360
9	2100995 - Beton de ciment C30/37	mc	412.114	384.00	158,251.85	Depozit	1,092.100
10	2100996 - Beton de ciment C25/30	mc	604.316	384.00	232,057.41	Depozit	1,583.310
11	2101121 - Mortar de zidarie M 10 nisip S1030	mc	0.122	330.00	40.26	Depozit	0.270
12	2101145 - Mortar de zidarie M 100 nisip S 1030	mc	0.045	330.00	14.85	Depozit	0.100
13	2200290 - Pietris ciuruit spalati, de mal, 7-30 MM	mc	0.080	64.00	5.12	Depozit	0.130
14	2200379 - Balast sortat spalati de mal 0-70 MM	mc	6,784.543	54.50	369,757.59	Depozit	11,533.720
15	2200513 - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	1.440	84.80	122.11	Depozit	1.940
16	2200525 - Nisip de rau si lacuri sortati si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	1,463.666	79.20	115,922.36	Depozit	1,975.950
17	2200757 - Nisip concasare granulatie maxima 7,1 MM	kg	38.400	82.10	3,152.64	Depozit	0.040
18	2201361 - Piatra bruta sortata R.sediment <50 Kg/buc.	kg	295,800.000	0.04	11,832.00	Depozit	295.800
19	2201452 - Piatra bruta sortata R.metamorf. <50 Kg/buc.	mc	24.000	89.60	2,150.40	Depozit	36.000
20	2201658 - Piatra sparta pentru drumuri R.magmatice 15-25 MM.	mc	369.801	70.10	25,923.05	Depozit	554.700
21	2201672 - Piatra sparta pt drumuri R.magmatice 40-63 MM.	mc	4,604.349	69.60	320,462.67	Depozit	6,906.520
22	2202030 - Criblura dublu concasata 16-25MM	kg	4,150.080	0.04	166.00	Depozit	4.150
23	2206000 - Nisip granulatie 0-7 MM	mc	0.006	77.60	0.45	Depozit	0.010
24	2300648 - Caramida arsa plina M 50 calitatea a, C1 240X115X63 MM, S 457	buc	66.000	2.62	172.92	Depozit	0.200

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
25	2600206 - Bitum pt drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	1,372.140	5.32	7,299.78	Depozit	1.510
26	2600323 - Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida S8877	kg	14,209.650	6.50	92,362.72	Depozit	15.630
27	2600361 - Suspensie bitum filerizat-subif S 558	kg	2,437.400	5.72	13,941.93	Depozit	2.680
28	2601779 - Impislitura fire sticla bitum. ia 800 100CM 20M s7916	mp	105.600	17.40	1,837.44	Depozit	0.210
29	2800404 - Dala prefabricata pentru rigola 21X33X10	buc	996.930	78.00	77,760.54	Depozit	17.010
30	2900943 - Lemn rot de stej.D=10CM virf L>160	mc	0.800	1,140.00	912.00	Depozit	0.640
31	2901167 - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	4.371	1,140.00	4,983.35	Depozit	2.620
32	2903969 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 18MM L = 6,00M s 942	mc	0.051	1,140.00	58.37	Depozit	0.030
33	2903995 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	6.468	1,140.00	7,374.07	Depozit	3.230
34	2904406 - Dulap rasinos tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	4.713	1,140.00	5,372.96	Depozit	2.360
35	2908737 - Grinda rasin.cu 2 fete plane gros = 10/12-35/35 L = 4-6M	mc	0.166	1,140.00	189.70	Depozit	0.080
36	2912477 - Dulap stejar lung tiv cl C GR=50MM lung=2,00M s 8689	mc	3.000	3,000.00	9,000.00	Depozit	2.400
37	2917685 - Dulap fag lung tivit cls C GR = 50MM lun G = 2,50M s 8689	mc	0.016	1,140.00	18.24	Depozit	0.010
38	2928335 - Panou de cofraj tip P fag G 8 MM pentru pereti	mp	36.192	78.00	2,822.98	Depozit	0.830
39	2928361 - Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	mp	340.392	78.00	26,550.58	Depozit	5.110
40	3421097 - Otel patrat lam.cald S 334 OL 37-1N lt = 30	kg	166.914	7.50	1,251.86	Depozit	0.170
41	3421358 - Otel patrat lam.cald S 334 OL 37-1N lt = 36	kg	300.503	7.00	2,103.52	Depozit	0.300
42	3803166 - Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 S 889	kg	9.356	6.50	60.81	Depozit	0.010
43	3803233 - Sarma moale obisnuita D = 2,5 MM, OL 32, S 889	kg	47.520	6.50	308.88	Depozit	0.050
44	3803269 - Sarma moale obisnuita D = 3 MM, OL 32 S 889	kg	9.088	6.50	59.07	Depozit	0.010
45	5800376 - Surub cap hexagonal precis M 6 X 25 GR. 5.8 S4272	buc	80.000	0.88	70.40	Depozit	0.010
46	5817446 - Surub cap hexagonal semiprecis M 8X 30 GR. 5.8 S 6220	buc	75.400	1.73	130.44	Depozit	0.000
47	5838579 - Surub cu cap patrat pentru lemn L 10 X 140 F1 S 1455	buc	1,571.040	0.87	1,366.80	Depozit	0.140
48	5840405 - Piulita hexagonala grosolana 6 GR. 5 S 922	buc	80.000	0.59	47.20	Depozit	0.000
49	5840766 - Piulita hexagonala grosolana B m 8 GR. 5 S 922	buc	40.000	0.46	18.40	Depozit	0.000
50	5841021 - Piulite patrate M 10 GR. 6 S 926	buc	1,571.040	0.36	565.57	Depozit	0.020
51	5882142 - Saiba prec.plata pt.met a m 8 OL34 S 5200	kg	0.400	22.80	9.12	Depozit	0.000
52	5882489 - Saiba prec.plata pentru met B m 6 OL 34 S 5200	kg	0.800	24.00	19.20	Depozit	0.000
53	5883043 - Saiba plata pentru lemn a m 11 OL 34 S 7565	kg	26.184	16.70	437.27	Depozit	0.030

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
54	5886942 - Cuie cu cap conic tip a pentru constructii 3X70 OL 34 S 2111	kg	206.952	7.00	1,448.66	Depozit	0.240
55	6103294 - Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	7.302	26.00	189.85	Depozit	0.010
56	6103830 - Vopsea intermediara alba V.105-1 ntr 1703-80	kg	8.560	17.60	150.66	Depozit	0.010
57	6109418 - Diluant ptr produse de marcare D009-3 ni 1708-61 a9	kg	14.450	16.10	232.64	Depozit	0.020
58	6111241 - Vopsea alba pt.marcaj rutier	kg	295.016	65.10	19,205.51	Depozit	0.320
59	6200951 - Motorina pentru motor diesel LD iarna vara S 240	kg	354.240	6.20	2,196.29	Depozit	0.440
60	6200999 - Combustibil lichid usor tip 3 stas 54	kg	137.280	5.44	746.80	Depozit	0.150
61	6201084 - Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	742.464	12.00	8,909.57	Depozit	0.860
62	6202507 - Vaselina tehnica artificiala tip a s 917	kg	0.590	22.80	13.45	Depozit	0.000
63	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	2,717.580	6.10	16,577.24	Depozit	2,717.580
64	6202935 - White spirt	kg	4.680	13.20	61.78	Depozit	0.010
65	6301690 - Stilp pentru placi indicatoare dinteava otel D = 50	buc	89.680	106.00	9,506.08	Depozit	1.270
66	6301793 - Stilp metalic confectionat industrial	buc	20.000	168.00	3,360.00	Depozit	0.300
67	6306327 - Treapta din otel rotund diam 14- 20 MM	kg	4.930	6.40	31.55	Depozit	0.000
68	6306353 - Parapet metalic avind sub 50% teava trasa	kg	1,312.800	9.60	12,602.88	Depozit	1.310
69	6311528 - Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90MM, L.200-300 MM	kg	222.480	9.40	2,091.31	Depozit	0.260
70	6311889 - Bratara simpla 1 cirje mare	buc	141.600	132.00	18,691.20	Depozit	0.130
71	6418807 - Piesa B.s. B250 sustin. capac S. 2448-73 P.3.3.1	buc	20.000	140.00	2,800.00	Depozit	0.400
72	6418821 - Tub aduct. premo D = 400 P = 7 L = 5 B600sbp islgc T2027	buc	181.800	423.38	76,970.94	Depozit	159.200
73	6418998 - Tub aduct. premo D = 800 P = 4 L = 5 B600sbp islgc T2027	buc	3.030	2,998.00	9,083.94	Depozit	6.210
74	6420771 - Piesa B.a. B250 suport capac S. 2448-73 P.3.3.3	buc	3.000	316.00	948.00	Depozit	0.890
75	6422951 - Element pentru pod.tron.tip C2 B.arm inc.spal.L =	buc	22.000	4,673.00	102,806.00	Depozit	187.000
76	6424612 - Aripa B.a. pt.pod. a2 H = 2,8 M pr.nr.dp-80/D	buc	16.112	1,197.39	19,292.31	Depozit	78.140
77	6424636 - Timpan din bet.armat pentru pod.tip T2 1 M pr.nr dp-80/D	buc	8.056	206.17	1,660.90	Depozit	6.460
78	6601301 - Inel cauciuc imbin tub.azboc.bet.cl12 B60 872X20	buc	3.030	29.95	90.76	Depozit	0.000
79	6601351 - Inel cauciuc imbin.tub azboc.bet.cl20 B60 438X17 S6907	buc	181.800	26.40	4,799.52	Depozit	0.120
80	6716156 - Covor pvc F.sup.tip a cal1 G = 2,0 lat = 1500 imprim. S7361	mp	21.240	84.30	1,790.53	Depozit	0.070
81	6716974 - Folie reflectorizanta (import)	mp	2.596	195.00	506.22	Depozit	0.000

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
82	7100081 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. triunghi L =	buc	4.720	170.00	802.40	Depozit	0.010
83	7100093 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. triunghi L =	buc	4.720	209.00	986.48	Depozit	0.010
84	7100108 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. triunghi L =	buc	4.720	195.00	920.40	Depozit	0.010
85	7100213 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. triunghi L =	buc	4.720	192.00	906.24	Depozit	0.010
86	7101011 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. patrat L = 600 MM	buc	9.440	184.00	1,736.96	Depozit	0.040
87	7101217 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. cerc D = 600 MM	buc	18.880	196.00	3,700.48	Depozit	0.060
88	7101231 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. cerc D = 600 MM	buc	20.000	75.51	1,510.18	Depozit	0.070
89	7101255 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. cerc D = 600 MM	buc	9.440	198.00	1,869.12	Depozit	0.030
90	7101322 - Indicator circuli.tbl.OL+fol.R. cerc D = 600 MM	buc	4.720	172.00	811.84	Depozit	0.020
91	7315789 - Decofrol	kg	19.200	17.30	332.16	Depozit	0.020
92	7329912 - Microbile sticla semnaliz.orizontal albe D = 02-05 MM.	kg	98.865	57.60	5,694.62	Depozit	0.100
TOTAL Materiale					3,687,493.18	Greutate	33,288.55

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
Executant:
Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges

Formular C7
Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	10200 - Asfaltator	2,535.868	25.00	63,396.71	100.00
2	11000 - Betonist	6,596.625	25.00	164,915.63	100.00
3	13410 - Dulgher constructii	4,486.274	25.00	112,156.85	100.00
4	13430 - Dulgher poduri	219.750	25.00	5,493.74	100.00
5	15000 - Fierar beton	81.624	25.00	2,040.59	100.00
6	15130 - Finisor de terasamente	258.963	25.00	6,474.06	100.00
7	17110 - Instalator alimentare cu apa	1,138.800	25.00	28,470.00	100.00
8	17410 - Izolator hidrofug	135.471	25.00	3,386.76	100.00
9	18111 - Lacatus constructii metalice	27.200	25.00	680.00	100.00
10	19520 - Miner suprafata	944.000	25.00	23,600.00	100.00
11	19770 - Montator prefabricate beton	546.970	25.00	13,674.26	100.00
12	20600 - Muncitor de deservire	5.607	25.00	140.18	100.00
13	20640 - Muncitor deservire constructii masini	219.797	25.00	5,494.92	100.00
14	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	9,278.785	25.00	231,969.63	100.00
15	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	84.164	25.00	2,104.11	100.00
16	21100 - Muncitor necalificat	142.306	25.00	3,557.64	100.00
17	24100 - Pavator	4,815.147	25.00	120,378.68	100.00
18	24400 - Pietrar	1,736.896	25.00	43,422.40	100.00
19	26100 - Sapator	154.090	25.00	3,852.24	100.00
20	30110 - Vopsitor industrial	6.400	25.00	160.00	100.00
21	31000 - Zidar	65.975	25.00	1,649.37	100.00
Ore Manopera		33,480.710	TOTAL	837,017.77	

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges

Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	20000571 - Masina trasat benzi marcaj motor termic 59-33KW 40-45cp	1.696	96.38	163.51
2	2185 - Rulou compresor static autopropulsat de 10-12 T	120.676	67.85	8,188.40
3	2509 - Motocompresor de aer,mobil,joasa pres.,debit 4-5,9MC/min	122.560	47.66	5,841.80
4	2801 - Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	239.360	1.34	320.55
5	3501 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,40-0,70MC	23.787	142.96	3,400.66
6	3502 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,71-1,25MC	43.888	160.00	7,022.09
7	3546 - Autogreder pina la 175cp	425.037	151.63	64,450.32
8	3554 - Buldozer pe senile 81-180 cp	70.471	209.97	14,796.96
9	3703 - Betoniera cu cadere libera actonata cu motor termic 101-250L	0.672	37.58	25.25
10	3720 - Vibrator universal cu motor termic 2,9-4cp	379.897	10.23	3,887.46
11	4005 - Compactor static autoprop.cu rulouri(valturi),R8-14;de 14tf	1,909.299	74.44	142,122.44
12	4008 - Compactor static autoprop.pe pneuri10,1-16tf	182.131	98.87	18,007.00
13	4019 - Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	4.508	39.02	175.92
14	4026 - Perie mec pt curatat fundatii drumuri 6 cp	4.684	27.85	130.48
15	4036 - Malaxor mecanic pt.asfalt capacitate 300-1000 L	61.152	37.76	2,309.34
16	4046 - Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	182.131	205.61	37,447.19
17	4047 - Autogudronator 3500-3600L	16.552	91.02	1,506.48
18	4701 - Motopompa 6- 8cp	8.505	34.52	293.58
19	5603 - Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu M.a.J. pentru cantitati de 5-8 tone	214.349	91.20	19,548.58
20	6728 - Macara pe pneuri pina la 9,9tf	122.000	118.42	14,447.32
21	6752 - Automacara 6- 9,9tf cu brat cu zabrele	101.235	116.03	11,745.89
22	7406 - Incarcator frontal pe pneuri de 2,6-3,9 MC	57.523	269.16	15,482.63
TOTAL Utilaje				371,313.86

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3

Sef proiect

Beneficiar: R.A.J.D. Arges
 Executant:
 Proiectant: DC Intercad Proiect SRL Iasi
 Obiectivul: Modernizare drum judetean DJ 731 D, km 15+075- km 16+825, L= 1.75 km, comuna Cosesti, judetul Arges

Formular C9

Lista cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar - Lei\ (Tone*Km	Valoarea - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 X 3 X 5
1	30147 - Transport rutier mater.semifabr. cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20T pe dis.25 km.	359.000	25.000	0.620	0.62	5,592.95
2	30152 - Transport rutier mater.semifabr. cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20T pe dis.30 km.	240.000	30.000	0.750	0.61	4,380.98
3	30229 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe	2,115.520	4.000	0.100	1.16	9,779.20
4	30275 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist	14.240	50.000	1.250	0.66	472.82
5	30285 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. = 10km	4.800	10.000	0.250	0.81	39.09
6	30290 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. = 15km	10,536.900	15.000	0.380	0.76	119,632.27
7	30295 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. = 20km	1,861.200	20.000	0.500	0.73	27,217.82
8	30300 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist. = 25 km	349.440	25.000	0.620	0.69	6,021.29
9	30305 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist. = 30 km	31.140	30.000	0.750	0.69	646.78
10	30325 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist. = 50 km	285.120	50.000	1.250	0.70	9,956.53
11	8888893 - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	683.260	2.000	0.050	1.52	2,083.53
12	8888898 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	7,801.430	5.000	0.120	0.83	32,315.08
13	8888899 - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	384.000	5.000	0.120	0.86	1,649.24
14	8888909 - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	3,618.000	10.000	0.250	0.68	24,448.64
15	8888918 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.	24,255.420	15.000	0.380	0.59	213,579.89
16	8888928 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	181.580	20.000	0.500	0.59	2,126.05

Nr.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar - Lei\ (Tone*Km	Valoarea - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 X 3 X 5
17	8888938 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	112.610	25.000	0.620	0.56	1,590.08
18	8888988 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	699.130	50.000	1.250	0.53	18,547.57
TOTAL Transport						480,079.83

Sef proiect